 УТВЕРЖДАЮ:

РЕЕСТР

муниципальных служащих и Главы Виндрейского сельского поселения  Торбеевского муниципального района Республики Мордовия.

на 09.01.2025     

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Год, число и месяц рождения
	Национальность
	Образование (что закончил, квалификация по образованию
	Дата поступления на  муниципальную службу
	Дата назначения на должность
	Дата прохождения курса квалификации
	Дата последней аттестации
	Чин и дата 
присвоения 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	Глава 
	
	

	1.
	Понкратов Виктор Владимирович
	Глава поселения
	20.05.1957
	мордва
	высшее
	
	25.03.2015
	10.04.2020
	21.12.2020
	
	
	

	1.Высшая группа должностей
	
	

	1
	Бегаева Евгения Ивановна
	Заместитель главы администрации
	17.07.1970
	мордва
	Среднее профессиональное
	01.12.2009
	01.04.2013
	10.11.2022
	20.07.2020
	Действительный муниципальный советник I класса, 14.10.2013г.
	
	

	                         2. Главная группа должностей
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Ведущая группа должностей
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                       4. Старшая группа должностей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


